
AME SAÜDE
/

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO
GABINETE DO PRESIDENTE

AME SAUDE

Cajazeiras - PB, 18 de Janeiro de 2022.
PORTARIA N® DV 00003/2022-01

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃOO PRESIDENTE DO AME

no uso de suas atribuições legais,PARAIBANO,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00003/2022, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DIRETA DE MÉDICA CARDIOPEDIATRA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EXAMES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUN DO ALTO SERTÃO - AME SAÚDE; com base

nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- LINARD & CARVALHO ATENDIMENTOS A URGÊNCIAS LTDA.

26.347.068/0001-35

Valor: R? 34.075,00

Publique-se e cumpra-se.

yy\ 3 ^
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Presidente


